
BYDLENÍ A KANCELÁŘ44

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.15 Max Steel III (3)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.45 Chlupatá rota (10)          
Kanadský animovaný seriál (2009)

7.30 M*A*S*H (206)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.25 Policie Hamburk III (25)        
Knokaut
Německý kriminální seriál (2009).

9.15 Jake a tlusťoch V (16)          
Dojde k jistým změnám
Americký krimiseriál (1987-92). 

10.15 Rosamunde Pilcher: Očima lásky   
Ovdovělý hoteliér Leo Walten se vrací
se synem ke své sestře do Anglie. Zde
potkává svoji dávnou lásku Caroline, 
která mu však nemůže odpustit, že ji
před lety bez vysvětlení opustil...
Německý romantický příběh (2002).

12.15 Polední zprávy    
12.25 Jake a tlusťoch V (17)          

Peníze z nebe
Americký krimiseriál (1987-92). 

13.25 Komisař Rex VI (3)    
Smrt přes internet
Německý kriminální seriál (2000).

14.25 Komisař Rex VI (4)    
Honba za věčným životem
Německý kriminální seriál (2000).

15.25 Policie Hamburk IV (1) 
Hrdinou na jeden den
Německý kriminální seriál (2009). 

16.25 Odpolední zprávy         
16.40 A je to naše!     

Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad. 

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima 
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR          
20.15 Ohnivý kuře II (27)   

V Ohnivým kuřeti se objeví dávný 
Macátkův kolega a žádá od něj pomoc
při sledování jednoho zločince. Leoš 
se Soňou otevřeli své vysněné kozí 
bistro. Burák se vyspal s Karolínou
a začíná jejich vztah brát vážně. Jana
dělá ve Verunině bytě nepořádek, 
neuklízí a půjčuje si od Veruny peníze.
Veruně se to nelíbí, a Hrubešové už 
vůbec ne. Seriál s vůní jídla a chutí
života (2017).

21.35 TOP STAR magazín     
22.35 Castle na zabití V (16)          

Jackson Hunt
Americký kriminální seriál (2012). 

23.25 Komisař Rex VI (3)    
Smrt přes internet
Německý kriminální seriál (2000).

0.25 Komisař Rex VI (4)      
Honba za věčným životem
Německý kriminální seriál (2000).

1.25 Rosamunde Pilcher: Očima lásky   
Německý romantický příběh (2002).

3.15 A je to naše!   
Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad.

TV PROGRAM

soutěž
A je to naše!16.40

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:53  Stránka 44


